
REVIZE:TYPOVÉ OZNAČENÍ:
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KRESLIL:
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DRUH STROJE:
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ING. HALAMA

VANOVÁ KORBA JEDNOSTRANNÁ

NS 25

MEGE 25

 

(*)

(*)

(**)PROVOZNÍ (BEZ/ S NÁSTAVKY) [kg]
HMOTNOSTI

ZÁKLADNÍ VNĚJŠÍ ROZMĚRY

NEJVYŠŠÍ POVOLENÁ/ TECHN. PŘÍPŮSTNÁ [kg]

UŽITEČNÁ (BEZ/ S NÁSTAVKY) [kg] (**)

VÝŠKA [mm]: ZÁKLADNÍ

DÉLKA [mm]

ŠÍŘKA [mm]

S NÁSTAVKY

(*) HODNOTA PRO PNEUMATIKY
(**) HODNOTA V ZÁVISLOSTI NA VÝBAVĚ A PNEUMATIKÁCH

VÝŠKA LOŽNÉ PLOCHY OD ZEMĚ [mm]

560/60 R22.5

7035/7260 (7320)

17965/17740 (17680)

25000/25000

8470

2550

3142

3820

1516

NOSIČ S NÁSTAVBOU

ÚHEL SKLÁPĚNÍ DOZADU/ DO BOKU [°] 50/-

-/-

7240/7580
DO BOKU (BEZ/ S NÁSTAVKY)

VÝŠKA PŘI SKLÁPĚNÍ [mm]:

DOZADU (BEZ/ S NÁSTAVKY)
(*)

(*)

MAX. ZATÍŽENÍ SPOJOVACÍHO ZAŘÍZENÍ [kg] 2000

S NÁSTAVKY

ZÁKLADNÍ VÝŠKA BOČNIC [mm]

3

ROZMĚRY A PARAMETRY LOŽNÉ PLOCHY NÁSTAVBY

OBJEM NÁSTAVBY [m ]: ZÁKLADNÍ

TLOUŠŤKA PLECHU PODLAHY/ BOČNIC [mm]

ŠÍŘKA [mm]

DÉLKA [mm]

VÝŠKA NÁSTAVKŮ [mm]

PROVOZNÍ (BEZ/ S NÁSTAVKY) [kg]
HMOTNOSTI

ZÁKLADNÍ VNĚJŠÍ ROZMĚRY

VÝŠKA [mm]: ZÁKLADNÍ

DÉLKA [mm]

ŠÍŘKA [mm]

S NÁSTAVKY

VANOVÁ KORBA JEDNOSTRANNÁ

7105

2360

1826

2500

6530
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1626
500 (700)

23,1

30,3 (33,1)

4/3

2500/2725 (2785)
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